

随附单证清单

预录入编号：HR-YL-2512-0020 | Attached Documents List

预录入编号：HR-YL-2512-0020
申报单位：深圳未来科技有限公司

序号	文件名称	文件类型	文件大小	上传时间	业务分类
1	出口退税联_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	51.93KB	2025-12-18 12:23	关务核心单证
2	销售合同_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	67.29KB	2025-12-18 12:23	贸易全套单据
3	商业发票_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	57.02KB	2025-12-18 12:23	贸易全套单据
4	装箱单_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	50.10KB	2025-12-18 12:23	贸易全套单据
5	海运_空运提单_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	1.32MB	2025-12-18 12:24	物流凭证
6	集装箱装箱单_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	137.31KB	2025-12-18 12:24	物流凭证
7	空柜照片_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	270.09KB	2025-12-18 12:24	物流凭证
8	铅封照片_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	196.94KB	2025-12-18 12:24	物流凭证
9	封柜照片_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	201.05KB	2025-12-18 12:25	物流凭证
10	报关单_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	237.67KB	2025-12-18 12:23	关务核心单证
11	放行通知书_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	294.11KB	2025-12-18 12:23	关务核心单证
12	委托报关协议_HR-YL-2512-0020.pdf	pdf	157.38KB	2025-12-18 12:23	关务核心单证

- 归档说明：
- 本清单列出该报关单的所有随附单证；
 - 所有文件均已归档至文档管理系统；
 - 如需查看完整文件，请通过系统下载或联系管理员。

主页

中华人民共和国海关出口货物报关单

预录入编号: E20250001514042239

海关编号: 223120250002319541

出口口岸 (2248) 洋山港区		备案号		出口日期 20250617		申报日期 20250616			
境内收发货人 (33029689TW) 宁波华瑞逸德电子商务有限公司		运输方式 水路运输		运输工具名称 ZIM BANGKOK		提运单号 ZIMUSNH7734941			
生产销售单位 宁波华瑞逸德电子商务有限公司		贸易方式 (9810) 跨境电商出口海外仓		征免性质		结汇方式			
许可证号		运抵国 (地区) (502) 美国		指运港 (地区) (3190) 萨凡纳 (美国)		境内货源地 (32049) 常州其他			
批准文号		成交方式 CIF	运费 USD/10000/总价		保费 USD/20/总价	杂费 /0/			
合同协议号 20250616A		件数 931	包装种类 纸箱	毛重 (千克) 6116	净重 (千克) 5185				
集装箱号 CICU6902502		随附单据							
标记唛码及备注 DDP									
商品序号	商品编号	商品名称、规格型号	数量/单位	数量及单位	目的国 (地区)	单价	总价	币制	征免
1	8512201000	机动车辆用照明装置	法定数量/法定单位	1862个	美国	50	46550	USD	
		0 0 车辆照明用 照明 奔驰 无品牌 无零部件编号	第二数量/第二单位	5185千克	(502)			美元	
			申报数量/申报单位	931套					
税费征收情况									
录入员 录入单位		兹声明以上申报无讹并承担法律责任			海关审单批注及放行日期 (签章)				
					审单 审价				
报关员		申报单位 (签章)			征税 统计				
单位地址					查验 放行				
邮编		电话		填制日期					

报关单

预录入编号：HR-YL-2512-0020

销售合同

SALES CONTRACT

合同编号 **Contract No:** CTR-2025-6779 签订日期 **Date:** 2025-12-07

卖方 **THE SELLER:**

深圳未来科技有限公司
Shenzhen Future Tech Co., Ltd.
地址 Address: 深圳市南山区粤海街道科技园
电话 Tel: 0755-88888888

买方 **THE BUYER:**

毕博诚传媒有限公司 INTERNATIONAL INC.

买卖双方同意按下列条款成交：

The Seller and the Buyer agree to conclude this transaction subject to the following terms and conditions:

第一条 商品 **ARTICLE 1 - COMMODITY**

项号	商品名称及规格	数量	单位	单价(USD)	总价(USD)
1	3-Series 螺丝刀 组件	463.00	套	29.6049	13707.07
2	1-Series 不锈钢球阀 组件	473.00	个	34.2832	16215.95
3	1-Series 不锈钢球阀 组件	652.00	个	12.6748	8263.97
4	Volkswagen 卤素前照灯 总成	216.00	个	7.3754	1593.09
5	Jetta 螺丝刀 套装	501.00	套	23.8705	11959.12
6	3-Series 电钻 组件	460.00	个	37.6167	17303.68
7	3-Series 电钻 组件	107.00	个	32.4719	3474.49
8	Corolla 弯头 总成	900.00	个	28.0637	25257.33
9	3-Series 雾灯 套装	513.00	个	17.7052	9082.77
10	Camry 闸阀 总成	423.00	个	23.7721	10055.60
11	5-Series 扳手 总成	164.00	个	12.0311	1973.10
12	C-Class 三通 套装	474.00	套	41.5285	19684.51

项号	商品名称及规格	数量	单位	单价(USD)	总价(USD)
13	Jetta 三通 组件	755.00	个	25.3533	19141.74
14	Camry 闸阀 总成	265.00	个	23.8989	6333.21
15	Volkswagen 扳手 套装	474.00	个	31.4815	14922.23
合同总金额 Total Amount (USD):					178967.86

第二条 贸易条款 **ARTICLE 2 - TRADE TERMS:**

价格条款 Price Terms: EXW

第三条 装运 **ARTICLE 3 - SHIPMENT:**

装运港 Port of Loading: 盐田海关

目的地 Destination: 澳大利亚

运输方式 Mode of Transport: 铁路运输

装运期 Time of Shipment: 根据合同约定 As per contract

第四条 付款条件 **ARTICLE 4 - PAYMENT TERMS:**

T/T 电汇 Telegraphic Transfer, 发货后30天内付款 Within 30 days after shipment

第五条 检验 **ARTICLE 5 - INSPECTION:**

商品检验以装运港检验为准。The goods shall be inspected at port of loading.

第六条 索赔 **ARTICLE 6 - CLAIMS:**

买方应在货物到达目的港后30天内提出索赔。Claims should be filed within 30 days after arrival.

第七条 不可抗力 **ARTICLE 7 - FORCE MAJEURE:**

因不可抗力致使合同不能履行或延期履行，双方互不承担责任。Neither party shall be held responsible for failure or delay in performance of the contract due to Force Majeure.

第八条 争议解决 **ARTICLE 8 - DISPUTE RESOLUTION:**

本合同在执行中如发生争议，应通过友好协商解决。Any dispute arising from the execution of this contract shall be settled through friendly negotiation.

卖方 **SELLER:**

签字 Signature: _____

日期 Date: _____

买方 **BUYER:**

签字 Signature: _____

日期 Date: _____

报关单

预录入编号：HR-YL-2512-0020

商业发票 / COMMERCIAL INVOICE

卖方 SELLER:

深圳未来科技有限公司
Shenzhen Future Tech Co., Ltd.
地址 Address: 深圳市南山区粤海街道科技园
电话 Tel: 0755-88888888

发票号 Invoice No:

HR-YL-2512-0020

日期 Date:

2025-12-07

合同号 Contract No:

CTR-2025-6779

买方 BUYER:

毕博诚传媒有限公司 INTERNATIONAL INC.

装运口岸 **Port of Loading:** 盐田海关

运输方式 **Shipment:** 铁路运输

付款条件 **Payment Terms:** As per contract 根据合同约定

目的港 **Port of Discharge:** 澳大利亚 PORT

贸易条款 **Terms:** EXW

项号 No.	HS编码 HS Code	商品描述 Description of Goods	数量 Quantity	单位 Unit	单价(USD) Unit Price	总价(USD) Amount
1	3926909090	3-Series 螺丝刀 组件	463.00	套	29.6049	13707.07
2	8708100000	1-Series 不锈钢球阀 组件	473.00	个	34.2832	16215.95
3	8708100000	1-Series 不锈钢球阀 组件	652.00	个	12.6748	8263.97
4	7009100000	Volkswagen 卤素前照灯 总成	216.00	个	7.3754	1593.09
5	3926909090	Jetta 螺丝刀 套装	501.00	套	23.8705	11959.12
6	7009100000	3-Series 电钻 组件	460.00	个	37.6167	17303.68
7	7009100000	3-Series 电钻 组件	107.00	个	32.4719	3474.49
8	7009100000	Corolla 弯头 总成	900.00	个	28.0637	25257.33
9	8512201000	3-Series 雾灯 套装	513.00	个	17.7052	9082.77
10	8708100000	Camry 闸阀 总成	423.00	个	23.7721	10055.60

项号 No.	HS编码 HS Code	商品描述 Description of Goods	数量 Quantity	单位 Unit	单价(USD) Unit Price	总价(USD) Amount
11	7009100000	5-Series 扳手 总成	164.00	个	12.0311	1973.10
12	3926909090	C-Class 三通 套装	474.00	套	41.5285	19684.51
13	8708100000	Jetta 三通 组件	755.00	个	25.3533	19141.74
14	8708100000	Camry 闸阀 总成	265.00	个	23.8989	6333.21
15	8708100000	Volkswagen 扳手 套装	474.00	个	31.4815	14922.23
总计 TOTAL (USD):						178967.86

金额大写 Amount in Words: USD 178967.86 ONLY

公司盖章 Company Seal:

授权签字人 Authorized Signature:

(此处盖章)

报关单

预录入编号：HR-YL-2512-0020

装箱单 / PACKING LIST

发货人 **Shipper:** 深圳未来科技有限公司 日期 **Date:** 2025-12-07

收货人 **Consignee:** 毕博诚传媒有限公司 INTERNATIONAL INC. 提单号 **B/L No:** BL8889701483

运输方式 **Shipment:** 铁路运输 目的地 **Destination:** 澳大利亚

项号 No.	商品描述 Description	英文名称 English Name	HS编码 HS Code	件数 Pcs	数量 Qty	单位 Unit	毛重(KG) G.W.	净重(KG) N.W.	体积(CBM) Vol.
1	3-Series 螺丝刀 组件	Auto Parts - 312020378L - 3-Series	3926909090	6	463.00	套	437.89	380.77	0.0274
2	1-Series 不锈钢球阀 组件	Auto Parts - 21101020106R - 1-Series	8708100000	6	473.00	个	1346.82	1171.15	0.0173
3	1-Series 不锈钢球阀 组件	Auto Parts - 21101020106R - 1-Series	8708100000	7	652.00	个	706.61	614.44	0.0191
4	Volkswagen 卤素前照灯 总成	Auto Parts - 11102011040L - Volkswagen	7009100000	7	216.00	个	451.27	392.41	0.0127
5	Jetta 螺丝刀 套装	Auto Parts - 312011182R - Jetta	3926909090	8	501.00	套	714.31	621.14	0.0266
6	3-Series 电钻 组件	Auto Parts - 321020327R - 3-Series	7009100000	2	460.00	个	554.29	481.99	0.0608
7	3-Series 电钻 组件	Auto Parts - 321020327L - 3-Series	7009100000	6	107.00	个	132.27	115.01	0.0571
8	Corolla 弯头 总成	Auto Parts - 221120995R - Corolla	7009100000	3	900.00	个	2366.42	2057.76	0.0183
9	3-Series 雾灯 套装	Auto Parts - 113020358R - 3-Series	8512201000	5	513.00	个	331.26	288.05	0.0428
10	Camry 闸阀 总成	Auto Parts - 213120767L - Camry	8708100000	2	423.00	个	399.81	347.66	0.0541
11	5-Series 扳手 总成	Auto Parts - 311020562R - 5-Series	7009100000	4	164.00	个	391.59	340.51	0.0400
12	C-Class 三通 套装	Auto Parts - 222030434R - C-Class	3926909090	8	474.00	套	740.14	643.60	0.1032
13	Jetta 三通 组件	Auto Parts - 222011135R - Jetta	8708100000	4	755.00	个	478.67	416.23	0.0119
14	Camry 闸阀 总成	Auto Parts - 213120767R - Camry	8708100000	8	265.00	个	649.45	564.74	0.0245
15	Volkswagen 扳手 套装	Auto Parts - 311011012R - Volkswagen	8708100000	6	474.00	个	1349.78	1173.72	0.0216
合计 TOTAL:				82	6840.00		11050.57	9609.19	0.5374

制单人签字 **Prepared by:**

公司盖章 **Company Seal:**

签名 Signature

(此处盖章)

Shipper
NINGBO HUA RUI YI DE E-COMMERCE CO,LTD
29 DONGDU ROAD, HAISHU DISTRICT, NINGBO, ZHEJIANG
PROVINCE,CHINA

B/L No. E237001313



ZHEJIANG CATON LOGISTICS CO.,LTD

BILL OF LADING

RECEIVED the goods in apperent good order and condition and as far as ascertained by ressonable means of cheching, as specified above unless otherwise stated. The Carrier, in accordance with and to the extent of the provisions contained in this B/L, and with liberty to sub-contract, undertakes to perform and/ or in his own name to procure performance of the combined transport and the delivery of the goods, including all services which are necessary to such transport from the place and time of taking the goods in charge to the place and time of delivery and accepts responsibility for such transport and such services.

Weight, measures, marks numbers, quality, contents, descriptions and value as declared by the shipper but unknown by the carrier.
In accepting this B/ L the merchant expressly accepts and agrees to all its stipulations, exceptions and conditions whether written, printed, stamped or otherwise incorporated and in particular to the terms overleaf as if they were all signed by the merchant.
One of the Bs/L must be surrendered duly endorsed in exchange for the goods or delivery order.

IN WITNESS whereof the number of original Bs/ L have been signed, if not otherwise stated above, one of which being accomplished the other(s) to be void.

Pre – carriage by	Place of receipt	Forwarding Agent
Ocean vessel Voy No. SEASPAR BRILLIANCE 063E	Port of loading SHANGHAI	
Port of discharge NEW YORK, NY	Place of delivery NEW YORK, NY	

Mark & Nos. Container/Seal No.	Quantity & kind of packages	DESCRIPTION OF PACKAGES AND GOODS	Gross weight KGS	Measurement CBM
N/M	960CARTONS	HEADLIGHTS ASSEMBLY	5830KGS	67CBM
YMMU6186800/YMAT020903	40HQ			
1X40HQ CY-CY FCL				

ORIGINAL

TELEX RELEASE

* Total number of Containers or
Packages (in words)

SAY FOUR HUNDRED AND TWENTY CARTONS ONLY

Freight and charges	Prepaid FREIGHT PREPAID	Collect
Prepaid at	Payable at	Place and date of Issue
Total prepaid in	No. of original B(s) /L	For and on behalf of ZHEJIANG CATON LOGISTICS CO.,LTD Authorized Signatory(s)
On board date JAN 17, 2025		As agent for the carrier

Reefer Temperature Required .冷藏温度			
		°C.	°F.
Class 等级	IMDG Page 危险页码	UN NO. 联合国编号	Flashpoint 闪点

CONTAINER LOAD PLAN

客户编号:

装 箱 单



CHINA MARINE SHIPPING AGENCY
SHANGHAI COMPANY
上海中外运船务代理有限公司
(1) Terminal's Copy
码头联

Ship 's Name/Voy No. 船名/航次 SEASPAN BRILLIANCE/063E		*Port of Loading 装港 SHANGHAI	*Port of Discharge 卸港 USNY2	*Place of Delivery 交货地 NEW YORK	SHIPPER' S/PACKER' S DECLARATIONS:We hereby declare that the container has been thoroughly cleaned without any evidence of cargoes of previous shipment prior to vanning and cargoes has been properly stuffed and secures				
Container No.箱号 YMMU6186800		*Bill of Lading No. 提单号 E237001313	Packages&Packing 件数与包装	Gross Weight 毛 重	Measurements 尺 码	Description of Goods 货 名	Marks&Number 唛 头		
Seal No. 封号 YMAT020903		<div>Front 前</div> <div>Door 门</div>							
Cont.Size箱型 20' 40' 45'								Cont.Type 箱类 GP=普通箱 TK=油罐箱 RF=冷藏箱 PF=平板箱 OT=开顶箱 HC=高箱 FR=框架箱 HT=挂衣箱	
ISO Code For Container Size/Type. 箱型/箱类ISO标准代码 40HC 经营人: YML									
Packer' s Name/Address 装箱人名称/地址 丹阳市界牌镇, 富民西路.恒昌镜业有限公司, 18052801225									
Tel No. 电话号码		港区:		开港时间:		截港时间:			
Packing Date. 装箱日期 2025-01-12		Received By Drayman 驾驶员签收及车号 尼彦占13564302656 沪EF3921		Total Packages 总件数	Total Cargo Wt 总货重	Total Meas 总尺码	Remarks:备注 请提干净, 无异味, 无破损的好箱, 否则后果自负		
Packed BY. 装箱人签名		Received By Terminals/Date Of Receipt 码头收箱签收和收箱日期		Cont Tare Wt 集装箱皮重 3950	Cgo/Cont Total Wt 货/箱总重量 3950				





ONE

OCEAN NETWORK EXPRESS



ONEU

700212
L5G1

5

MAX.GROSS

32,500 KGS.
71,650 LBS.

TARE

4,650 KGS.
10,250 LBS.

NET

27,850 KGS.
61,400 LBS.

CU. CAP.

86.0 CU.M.
3,040 CU.FT.

CIMC

沪B
D550挂

223120250002319541



页码/页数:1/1

境内发货人 (91330203316935152N) 宁波华瑞逸德电子商务有限公司		出境关别 (2248) 洋山港区		出口日期		申报日期 20250616		备案号	
境外收货人 WEST PORT		运输方式 (2) 水路运输		运输工具名称及航次号 ZIM BANGKOK/11E		提运单号 ZIMUSNH7734941			
生产销售单位 (91330203316935152N) 宁波华瑞逸德电子商务有限公司		监管方式 (9810) 跨境电商出口海外仓		征免性质 (101) 一般征税		许可证号			
合同协议号 20250616A		贸易国(地区) (USA) 美国		运抵国(地区) (USA) 美国		指运港 (USA477) 萨凡纳(美国)		离境口岸 (311002) 洋山港	
包装种类 (22) 纸制或纤维板制盒/箱		件数 931	毛重(千克) 6116	净重(千克) 5185	成交方式 (1) CIF	运费 USD/10000/3	保费 USD/20/3	杂费	
随附单证及编号 随附单证2:发票;代理报关委托协议(纸质)									
标记唛码及备注 备注:DDP N/M 集装箱标箱数及号码:2;CICU6902502									
项号	商品编号	商品名称及规格型号		数量及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免
1	8512201000	机动车辆用照明装置 0 0 车辆照明用 照明 奔驰 无品牌 无零部件编号		1862个 5185千克 931套	50.0000 46550.00 美元	中国 (CHN)	美国 (USA)	(32049)常州其他	照章征税 (1)
<div>上海三承报关有限公司</div> <div>特殊关系确认: 否 价格影响确认: 否 支付特许权使用费确认: 否 公式定价确认: 暂定价格确认: 自报自缴: 否</div> <div>报关人员 报关人员证号 电话 兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任 海关批注及签章</div> <div>申报单位 (91310113MA1GMG4Y0A) 上海三承报关有限公司 申报单位(签章)</div> <div>891000122139 报关员 鲁嘉 311298079F</div>									

通关无纸化出口放行通知书

上海三承报关有限公司

你公司以通关无纸化方式向海关发送下列电子报关单数据业经海关审核放行，请携带本通知书及 相关单证至港区办理装货/提货手续。

洋山市内海关审单中心

2025年 06月 16日



★ 223120250002319541 ★

预录入编号:

223120250002319541

海关编号:

223120250002319541

出口关别 (2248) 洋山港区		备案号		出口日期		申报日期 20250616
收发货人 宁波华瑞逸德电子商务有限公司		运输方式 (2) 水路运输	运输工具名称 ZIM BANGKOK/11E		提运单号 ZIMUSNH7734941	
生产销售单位 (91330203316935152N) 宁波华瑞逸德电子商务有限公司		监管方式 (9810) 跨境电商出口海外仓		征免性质 (101) 一般征税		结汇方式
许可证号	运抵国 (地区) (USA) 美国		指运港 (USA477) 萨凡纳 (美国)		境内货源地 (32049) 常州其他	
批准文号	成交方式 (1) CIF	运费 USD/10000/3		保费 USD/20/3		杂费
合同协议号 20250616A	件数 931	包装种类 纸制或纤维板制盒		毛重 (千克) 6116		净重 (千克) 5185
集装箱号 CICU6902502*1(2)	随附单证 7/箱				生产厂家	

序号	商品名称、规格型号	数量及单位	原产国 (地区)	单价	币值
1	机动车辆用照明装置 0 0 车辆照明用 照明 奔驰 无;	931套 1862个 5185千克	美国(USA) 原产国:中国	50	USD (美元)





上海三承报关有限公司 (签印)

2025年06月17日

委托报关协议

为明确委托报关具体事项和各自责任，双方经平等协商签定协议如下：

委托方	宁波华瑞逸德电子商务有限公司	被委托方	上海三承报关有限公司	
主要货物名称	机动车辆用照明装置	*报关单编号	No. 223120250002319541	
HS编码	8512201000	收到单证日期	2025年06月16日	
进/出口日期	2025年06月16日	收到单证情况	合同 <input checked="" type="checkbox"/>	发票 <input checked="" type="checkbox"/>
提(运)单号	ZIMUSNH7734941		装箱清单 <input checked="" type="checkbox"/>	提(运)单 <input type="checkbox"/>
贸易方式	跨境电商出口海外仓		加工贸易手册 <input type="checkbox"/>	许可证件 <input type="checkbox"/>
数(重)量			其他	
包装情况		报关收费		
原产地/货源地(地区)	中国	承诺说明：	无	
其它要求： 无		背面所列通用条款是本协议不可分割的一部分，对本协议的签署构成了对背面通用条款的同意。		
委托方签章：		被委托方签章：		
经办人签字：				
联系电话：2025年06月16日		报关人员签名： 		
		联系电话：2025年06月16日		

(白联：海关留存、黄联：被委托方留存、红联：委托方留存) 中国报关协会监制

委托报关协议通用条款

委托方责任 委托方应及时提供报关报检所需的全部单证，并对单证的真实性、准确性和完整性负责。

委托方负责在报关企业办结海关手续后，及时、履约支付代理报关费用，支付垫支费用，以及因委托方责任产生的滞报金、滞纳金和海关等执法单位依法处以的各种罚款。

负责按照海关要求将货物运抵指定场所。

负责与被委托方报关员一同协助海关进行查验，回答海关的询问，配合相关调查，并承担产生的相关费用。

在被委托方无法做到报关前提取货样的情况下，承担单货相符的责任。

被委托方责任

负责解答委托方有关向海关申报的疑问。

负责对委托方提供的货物情况和单证的真实性、完整性进行“合理审查”，审查内容包括：（一）证明进出口货物实际情况的资料，包括进出口货物的品名、规格、用途、产地、贸易方式等；（二）有关进出口货物的合同、发票、运输单据、装箱单等商业单据；（三）进出口所需的许可证件及随附单证；（四）海关要求的加工贸易（纸质或电子数据的）及其他进出口单证。

因确定货物的品名、归类等原因，经海关批准，可以看货或提取货样。

在接到委托方交付齐备的随附单证后，负责依据委托方提供的单证，按照《中华人民共和国海关进出口报关单填制规范》认真填制报关单，承担“单单相符”的责任，在海关规定和本委托报关协议中约定的时间内报关，办理海关手续。

负责及时通知委托方共同协助海关进行查验，并配合海关开展相关调查。

负责支付因报关企业的责任给委托方造成的直接经济损失，所产生的滞报金、滞纳金和海关等执法单位依法处以的各种罚款。

负责在本委托书约定的时间内将办结海关手续的有关委托内容的单证、文件交还委托方或其指定的人员（详见《委托报关协议》“其他要求”栏）。

赔偿原则 被委托方不承担因不可抗力给委托方造成损失的责任。因其他过失造成的损失，由双方自行约定或按国家有关法律法规的规定办理。由此造成的风险，委托方可以投保方式自行规避。

不承担的责任 签约双方各自不承担因另外一方原因造成的直接经济损失，以及滞报金、滞纳金和相关罚款。

收费原则 一般货物报关收费原则上按当地《报关行业收费指导价格》规定执行。特殊商品可由双方另行商定。

法律强制 本《委托报关协议》的任一条款与《海关法》及有关法律、法规不一致时，应以法律、法规为准。但不影响《委托报关协议》其他条款的有效。

协商解决事项 变更、中止本协议或双方发生争议时，按照《中华人民共和国合同法》有关规定及程序处理。因签约双方以外的原因产生的问题或报关业务需要修改协议条款，应协商订立补充协议。